Machala, 07 de Septiembre del 2020

Señorita

PRISCILLA ELIZABETH BECERRA CAMPOVERDE

Ciudad.-

De mi consideración:

La Junta Universal de Accionistas de la compañía INCONST S.A. INMOBILIARIA Y CONSTRUCCIONES, en su sesión celebrada el día 07 de Septiembre del año 2020, acordó elegirlo a usted, para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE, por un periodo estatutario de CINCO AÑOS, ejerciendo las atribuciones y deberes conforme lo establece el artículo Vigésimo Segundo del Estatuto Social de la empresa y demás atribuciones previstas para los administradores en la Ley de Compañías.

La compañía **INCONST S.A. INMOBILIARIA Y CONSTRUCCIONES**, se constituyó mediante escritura pública otorgada por la Dra. Lenny Blacio Pereira, Notaria Sexta Supelente (E) del cantón Machala, el 16 de Noviembre del 2012, e inscrita en el Registro Mercantil de la ciudad de Machala con el No. 60 y anotada en el Repertorio bajo el No. 886 en fecha 13 de Marzo del 2013.

Atentamente.

George Anthony Becerra Campoverde

C.C. Nº. 0704549898

GERENTE

RAZON: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía INCONST S.A. INMOBILIARIA Y CONSTRUCCIONES

Machala, 07 de Septiembre del 2020.

Triscillo Sectore.

Priscilla Elizabeth Becerra Campoverde

C.C Nº. 0704816156

PRESIDENTE



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS

NÚMERO DE REPERTORIO:	2718
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	21/09/2020
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	1147
REGISTRO:	LIBRO DE SUJETOS MERCANTILES

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	INCONST S.A. INMOBILIARIA Y COSNTRUCCIONES
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	BECERRA CAMPOVERDE PRISCILLA ELIZABETH
IDENTIFICACIÓN	0704816156
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	CINCO AÑOS

2. DATOS ADICIONALES:

EL PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA, SUBROGARÁ AL GERENTE EN CASO DE AUSENCIA TEMPORAL O DEFINITIVA.-

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 21 DÍA(S) DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2020

DIANA MARILIN ZAPATA CRUZ - REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA, ENCARGADA REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 48